in laudem Vitæ, Doctrinæ, et Mortis Raymundi Lulli ibidem, fol. 1.

Fratris Antonii Busquet libellus supplex ad Summum Pontificem pro expurgandis ex Directorio Eymerici falsam Bullam, et alias injurias contra Raymundum Lullum ab eodem Eymerico conflatas. ibidem, fol. 13.

Doctoris Ariæ de Loyola epist. de statu, et causa Lulli, tam in Curia Regis Catholicæ, quam in Romana ibidem, fol. 29.

Informatio sumpta coram Episcopo Majoricensi de Conversione Lulli per apari-
tionem Crucifixi ipsi facta in festo Con-
versionis Sancti Pauli ibidem, fol. 35
80, 103.

Philippi Regis Cristianissimi Litteræ testi-
moniales virtutum, et commendatiæ personæ Raymundi Lulli ibidem, fol. 49.

Alia Francisci de Neapoli Cancellarii Pa-
riensi Litteræ quibus approbat aliqua opera Lulli ibidem, fol. 49.

Alia Raymundi Ministri Generalis Ordinis
Minorum, quibus Lullum Ministris Provinciarum, et aliis Ordinis Fratribus ad ipsum in negotiis juvandum com-
mendat, ibidem, fol. 50.

Aliæ Alphonsi Aragonum, et Ciciliæ Re-
gis in commendationem Artis Lullia-
ræ, et jubentis ut publice doceatur, ibi-
dem, fol. 51.

Aliæ Officialis Parisiensis, per quas ex-
aminatis testibus, ipse testimonium dat,
Doctrinam Lulli Parisiis apud Maturi-
nos publice traditam fuisse, et aliquos ejus libros in Biblioteca Collegii Sor-
bonæ, et alibi Parisiis in honore habitos fuisse, et sine ulla probatione lectos ibidem, fol. 53.

Determinatio facta per Seniores Juratos Generalis Concilii Majoricensis in cau-
sa Lulli, ibid. fol. 57.

Alia Determinatio Magni, et Generalis Concilii Regni Majoricensis in eadem causa ibidem, fol. 61.

Epithome Scripturarum authenticarum quæ compulsandæ presentantur, ut evidenter demonstretur vtilitas Doctrinæ, et librorum Lulli, et avertantur calumniæ Nicholai Eymerici ibid. fol. 63.

Hugonis Belard procuratoris Regni Majoricarum Memoriale in commendationem

Doctrinæ, et personæ Raymundi Lulli ad Regem Catholicum cum ejusdem Regis litteris in fauorem Lulli ad suum oratorem, et quid inde secutum ibi-
dem, fol. 168.

Joannis Arias de Loyola scripta ad Jura-
tos Regni Majoricensis, quibus mon-
strat falcitatem Bullæ, et calumniarum confictarum per Nicholaum Eymericum contra Lullum ibidem, fol. 4.

Instrumentum publicum acusationis con-
tra Nicholaum Eymericum ob multas propositiones erroneas et in fide su-
spectas ab ipso scriptas ibid. fol. 91, 117.

Fratris Antonii Busquetti libellus supplex ad Regem Catholicum, ut Sua Majestas velit fauere causæ Raymundi Lulli cum adjuntis probationibus (¹) eorum quæ in libello dicta sunt ibidem, fol. 95, Bulla confirmationis Confraternitatis B.M.
de Bethlein in Ecclesia Majoricensi Fratrum Minorum a Clemente 8. anno 1601, edita ibi, fol. 113.

Ipsius Lulli narratio de sua conversione ad instantiam amicorum ab eo facta, et scribi per mista (sic) (²) ibid. fol. 122. Scriptum per quod ex collatione tempo-
rum ostenditur concedendum esse in fauorem Lulli quod contra Eymericum petitur, ibidem, fol. 133.

Quid studia Duci Sessani Catholici Regis oratoris per Sacram Congregationem Indicis Romæ decretum sit circa li-
bros, et Doctrinam Lulli. ibi, fol. 137. Quid porro faciendum expediat ibidem, fol. 138.

Copia Decreti Sacrae Congregationis qua-
jubetur fieri processus compulsorii in partibus ex speciali ordine SS. mi ibi-
dem, fol. 124. a tergo.

Rationes per Joannem de Herrera, et Do-
ctorem Arias de Loyola, prepositæ ad ostendendum quod Corona Aragoniæ, et presertim Principatus Barcinonen-
debeant procedere ad defensionem Martiris Raymundi Lulli ibid. fol. 143.

Aliæ eorundem, et aliorum informatio ad Regem Catholicum de Lulli vita, Doc-

(1) propositionibus correxit probationibus.

(2) Ha d' ésser permitta Cfr. Vita etc., de B. de Gaiffier (Analecta Bollandiana. Tom. 48. p. 146) n.º 1.

trina, Virtutibus, et Miraculis ibid. fol. 147.

Legatum mille librarum monetæ Majoricen, et alia pro Canonizatione ejusdem Raymundi Lulli, ibidem, fol. 150.

Aliæ donationes, seu legata ad ejusdem Lulli Doctrinam promouendam, et publice docendam. ibid. fol. 152.

Testimonium juridicum de perpetuo miraculo, quod singulis annis die 25 Januarii fit in Domo in qua Xrus. Crucifixus apparuit eodem die Raymundo Lulio ibid. fol. 176, 197, 281.

Lullianæ Scholæ Balearicæ eloquium Raymundi Lulli ibid. fol. 177.

Supplicatio porrecta Vicario Generali Majoricen, pro Raymundo Lullo pro parte Vniuersitatis Regni Majoricarum. et processus inde sequutus ibid. fol. 180.

Articuli Vitæ, Virtutum, et Miraculorum ejusdem ibid. fol. 188.

Philippi Regis Chatolici Litteræ ad executionem Litterarum compulsoriarum SS.^{mi} in causa Raymundi Lulli, ibid. fol. 200.

Ipsæ litteræ compulsoriales Marci Antonii Cardinalis Columnæ prefecti Sacrae Congregationis Indicis ibid. fol. 202.

Epitome scripturarum authenticarum, quæ compulsandæ presentantur contra Nicolaum Eymericum in defensionem Lulli, diuersa ab alia simili fol. 63. supra notata, ibid. fol. 208.

Declaratio centum articulorum, qui Lullo tanquam errores impositi fuerunt ibid. fol. 212.

Petri Ribot Syndici Majoricen in causa Lulli litteræ expostulatoriæ ad Patrem Franciscum Diagum Ordinis Pred.^{rum} de aliquibus, quæ contra Lulum in sua historia Provinciæ Aragoniæ scripsit ibidem. fol. 225.